
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗОЛЬНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ОЛЕВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

11035 с. Зольня Коростенський р-н Житомирська область Ел. адреса: zolnia@ukr.net 
Ідентифікаційний код 22054775

 
 

НАКАЗ 
20.10.2023                                        с.Зольня                                                № 
 
Про застереження учнів 
від нещасних випадків 
під час осінніх канікул 
 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року № 
782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», листа 
МОН від 16.08.2023 № 1/12186-23  «Про особливості  організації нового 
навчального року в умовах правового режиму воєнного стану», відповідно до 
річного плану роботи гімназії на 2023-2024 навчальний рік, з метою 
організованого проведення  осінніх канікул, посилення контролю за 
збереженням життя й здоров’я учнів, попередження надзвичайних ситуацій  

НАКАЗУЮ: 
 
1. Класним керівникам 1-9 класів гімназії: 
 
1.1. Провести бесіди з учасниками освітнього процесу з питань безпеки 
життєдіяльності, нагадати алгоритми дій та правила поводження у 
надзвичайних ситуаціях та під час повітряної тривоги, телефони рятувальних та 
аварійних служб, пам´ятки щодо дотримання правил безпечної поведінки з 
вибухонебезпечними предметами і речовинами, легкозаймистими, токсичними 
матеріалами, на воді, отруйними рослинами і грибами, дотримання пожежної та 
електробезпеки, правил дорожнього руху, тощо, з використанням 
інформаційно-комунікативних технологій, з подальшою реєстрацією їх у 
відповідних журналах. 

 20.10.2023 

1.2.​ Активізувати роботу з батьківською громадськістю з питань дотримання 
правил безпечної поведінки в умовах воєнного стану, необхідності контролю за 
переміщенням дітей. 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-organizaciyu-20232024-navchalnogo-roku-v-zakladah-zagalnoyi-serednoyi-osviti
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-organizaciyu-20232024-navchalnogo-roku-v-zakladah-zagalnoyi-serednoyi-osviti


Упродовж 2023/2024 навчального року 

2. Педагогу – організатору  Павленко Т.І. надати план заходів на час осінніх 
канікул та ознайомити з ним учнів гімназії. 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора гімназії з 
навчально-виховної роботи Драгальчук М.А. 

Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ Людмила ЗИМУХОВА 

 
З наказом ознайомленні: 
               
             Валентина МОСІЙЧУК                                        Тетяна ПАВЛЕНКО  
              Анатолій ХОМУТОВСЬКИЙ                              Владіслав ВАСИЛЬЧУК 
              Валентина ДРАГАЛЬЧУК                                   Тетяна МЕЛЬНИК 
             Лариса ГОРПИНІЧ                                                 Надія КОЗАЧОК 
              Марія ДРАГАЛЬЧУК​​ ​               Інна ДОРОШЕНКЕО​​
​  

 
 


